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ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE 3 DE MAYO DE 2023, DEL PROCESO SELECTIVO MEDIANTE 
CONCURSO OPOSICIÓN LIBRE, PARA LA PROVISIÓN DE VARIOS PUESTOS DE TRABAJO VACANTES EN 
LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 
FUNCIONARIO, EN EL MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL ESTABLECIDA EN EL 
ARTÍCULO 2.1 DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA 
REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO 

 
El Tribunal Calificador del proceso selectivo mediante concurso oposición libre, para la provisión de 
varios puestos de trabajo vacantes en la relación de puestos de trabajo de personal de administración 
y servicios funcionario, en el Marco de la Estabilización de Empleo Temporal establecida en el artículo 
2.1 de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad 
en el empleo público, convocado  por Resolución de 29 de noviembre de 2022 (BOE de 13 de 
diciembre y BOCM de 14 de diciembre 

HA ACORDADO 
Primero. - Publicar las plantillas definitivas, una vez resueltas las reclamaciones presentadas, así como 
las calificaciones provisionales, siendo subsanados los errores detectados en las calificaciones 
provisionales publicadas el pasado 28 de abril, correspondientes a las siguientes Escalas: 
 

a. ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA. Grupo C. Subgrupo C2: 
 Turno general. Las calificaciones del ejercicio único aparecen recogidas en el ANEXO I 
 Turno de discapacidad. Las calificaciones del ejercicio único aparecen recogidas en el 

ANEXO II  
 

b. ESCALA ESPECIAL AUXILIAR DE GESTIÓN UNIVERSITARIA. Grupo C. Subgrupo C2 
 Las calificaciones del ejercicio único aparecen recogidas en el ANEXO III 

 
c. ESCALA ADMINISTRATIVA CON IDIOMAS. Grupo C. Subgrupo C1 

 Las calificaciones de la prueba teórica aparecen recogidas en el ANEXO IV 
 

d. ESCALA DE AYUDANTES DE ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS. Grupo A. Subgrupo A2 
 Las calificaciones de la prueba teórica aparecen recogidas en el ANEXO V 

 
Segundo. - Abrir un plazo de dos días hábiles, desde el día siguiente a la publicación del presente 
acuerdo, para la formulación de reclamaciones o alegaciones a las calificaciones asignadas. Deben 
realizarse mediante escrito presentado en el Registro General de la Universidad, dirigido al Presidente 
del Tribunal Calificador, o a través de las formas previstas en el artículo 16 de la Ley 39/2015, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 
Tercero. – Una vez resuelta las reclamaciones presentadas a las calificaciones provisionales, se 
publicarán las calificaciones definitivas y se procederá a la apertura de la fase de concurso para las 
Escalas Auxiliar Administrativa y Escala Especial de Gestión Universitaria. Para las Escalas 
Administrativa con Idiomas y Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos, una vez elevadas 
a definitivas las calificaciones de la prueba teórica, se convocará la prueba práctica. 
  
Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no pone fin 
al procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga fin. 
Madrid, a la fecha de la firma 
EL PRESIDENTE DEL    EL SECRETARIO DEL  
TRIBUNAL CALIFICADOR   TRIBUNAL CALIFICADOR 
Jesús Lobato de Ruiloba   José Mª Gómez López 
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ANEXO I 

ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA. TURNO GENERAL 
Calificaciones provisionales del ejercicio único realizado el 22 de abril de 2023 

 
(Ordenado por puntuación) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***6771** RINCON GARCÍA LAURA 57,06 

***5538** PEDROSA MARTÍN ROSA MARÍA 55,92 

***6772** SAÉZ CARRAMOLINO MARÍA 55,08 

***1836** MORATO PÉREZ RAQUEL 54,54 

***5724** SANZ SÁNCHEZ JUAN MARIANO 54,48 

***6605** CAMPILLO DEL CAMPO JOSÉ 54,48 

***1140** BLANCO LOBO CONCEPCION 54,48 

***6160** SALAZAR VALLEJO PALOMA 54,18 

***5562** GÓMEZ MATEO SARA 54,00 

***4161** GÓMEZ PASTOR MARIA PILAR AURORA 53,76 

***6135** ARNANZ DEL VAL MARÍA ROSARIO 53,34 

***1811** ENCABO CEJUDO ROCÍO 53,34 

***7365** CABEZAS MAYORAL CLARA MARIA 53,34 

***1590** CUESTA DE COS ROSARIO 53,28 

***6147** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ VIOLETA 53,22 

***2403** TERRERO DÍAZ-CHIRÓN MARÍA ELENA 53,16 

***4173** GARCÍA ALDEA ANDRÉS 53,10 

***3911** PÉREZ-GUERRA SALGADO JORGE JUAN 52,80 

***8425** ARELLANO FERNÁNDEZ LUCÍA 52,80 

***6513** BORÓ MARTÍN MARIA PATRICIA 52,50 

***6195** VALDÉS PEÑA ALBA 52,44 

***0242** CAMACHO GONZÁLEZ ANA 52,44 

***9686** AGUILERA BERICOCHEA ARANZAZU 52,44 

***3428** BARTOLOMÉ GARCÍA ANA 52,38 

***3037** CRUZ HOYAS MARÍA JOSÉ DE LA 52,20 

***7307** LIZANA BODEGA MARÍA CONCEPCIÓN 51,78 

***0550** GONZÁLEZ MARTÍN DANIEL 51,78 

***1203** GARCÍA MORENO GARCÍA MORENO ROBERTO 51,78 

***1890** ORDINAS MERINO JUAN 51,36 

***0235** NIETO JIMÉNEZ RAFAEL 51,12 

***2058** SOTO SANZA MARIANO 51,12 

***9947** HERNÁNDEZ GARCÍA JAVIER 51,12 

***6843** BLANCO LASO MARIA PIEDAD 51,12 

***3445** RODRIGO GALLEGO MARÍA DEL PILAR 50,94 

***6433** ORTIZ-VILLAJOS SÁNCHEZ-GIL MARÍA ISABEL 50,70 

***3877** GARCÍA HOYOS GUILLERMO 50,70 

***6655** GÓMEZ-ARGÜELLO GORDILLO MARÍA DEL ROCÍO 50,58 

***9905** GIL PASCUAL JULIA 50,52 

***1630** BLANCO LOBO MARIA DEL PILAR 50,52 
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DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***0026** DE LORENZO JIMÉNEZ JOSÉ ÁNGEL 50,46 

***3791** CASTELLANOS BARBA MARÍA JOSÉ 50,46 

***9014** CAMPILLO DEL CAMPO MARÍA DEL CARMEN 50,46 

***2215** QUIRÓS MANJÓN MARÍA DEL CARMEN 50,10 

***9916** SÁNCHEZ ANTONA CARLOS 50,04 

***1512** RODRÍGUEZ MATEOS ÁNGELA 50,04 

***3424** SAN MARTÍN CONESA RAFAEL PEDRO 49,80 

***6426** PERIS SOS SUSANA MARÍA 49,80 

***5792** LIONELLO FERNÁNDEZ DE NOGRARO MARIA ESTELA 49,80 

***6371** DEKOVA VASILEVA VALERIYA 49,74 

***7659** ANSEDES DOMÍNGUEZ GLORIA 49,68 

***3809** GARCÍA CORTÉS MARCO ANTONIO 49,68 

***0191** MONGE TELLO RUBÉN 49,26 

***5703** SÁNCHEZ ELEZ GÓMEZ CABRERO MARIA DEL CARMEN 49,26 

***9814** OLMOS QUILON JAIME 49,20 

***6548** BOLAÑOS DE MIGUEL MARIA ARÁNZAZU 49,20 

***0551** AGUSTÍN TAMARIT REBECA VANESA 49,20 

***7592** SÁNCHEZ PARRONDO MARÍA ÁNGELES 49,14 

***1855** URI SOUTO ALONSO 49,14 

***0257** GUTIÉRREZ SÁNCHEZ MARIO 49,14 

***0538** GARCÍA SÁNCHEZ SERGIO 49,14 

***1240** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ DANIEL 49,14 

***4694** ARRIBAS MOYANO ÁLVARO 49,14 

***9890** BARÓN AYLLÓN ALFREDO BENITO 48,66 

***3686** ALCANTARA DUQUE MARIA DOLORES 48,66 

***4109** SALVADOR GARCÍA MARINA 48,48 

***5846** MARTÍN SÁNCHEZ NURIA 48,42 

***8752** VIDAL FERNÁNDEZ ANGEL 48,30 

***5213** MUÑOZ LOBO CECILIA BÁRBARA 48,18 

***7979** ÁLVAREZ GUTIÉRREZ PAULA ANDREA 48,18 

***6111** MARQUEZ AMBITE LIDIA 48,00 

***7927** ANTONA MONTORO MARÍA ESTRELLA 48,00 

***4863** PRIETO ALONSO LAURA 47,88 

***8852** MOZAS CANO CONSUELO 47,64 

***7146** OROZCO SORIA MARÍA CRISTINA 47,46 

***2616** FUENTES MIRAVALLES AMAYA 47,40 

***5272** LAZURENKO LAZURENKO ELENA 47,22 

***4054** SIMÓN MARTÍNEZ FERNANDO 47,16 

***0659** VELÁZQUEZ SANTANA ALBERTO 47,16 

***3362** CLEMENTE GARABATO ANA MARÍA 47,16 

***2366** ORTIZ DE LA TORRE ISABEL MARÍA 47,04 

***1147** CEREZO LALLANA MARÍA DEL PILAR 46,92 

***2952** LUGO GARCÍA MIRIAM 46,74 

***7138** LÁZARO BARTOLOMÉ MARTA 46,62 
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DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***1584** LORENZO BARRIO DOMINGO 46,56 

***5078** BOZA SCOTTO NATALIA SOFÍA 46,56 

***2777** GARCÍA BARBO ISABEL 46,56 

***6562** PERALTA MUÑOZ MARÍA PILAR 46,50 

***5471** RUIZ GARCÍA JUAN JOSE 46,50 

***6503** DUARTE VILLA JOSE MARIA 46,50 

***6092** RAMOS ARANDA LAURA 46,14 

***0351** GARCÍA BENITO PATRICIA 46,02 

***2570** CABALLERO MOLINA MARÍA DEL ROCÍO 45,90 

***4848** ORTIZ QUESADA IVÁN 45,84 

***9937** GALÁN SANTOS ELISA ISABEL 45,66 

***2689** GONZÁLEZ NARANJO MARÍA ESTHER 45,30 

***4863** PRIETO ALONSO JAVIER 45,18 

***0851** HIDALGO SORIANO JOSE MANUEL 45,18 

***4498** ÁLVAREZ PALOMAR MARÍA AMELIA 45,00 

***2292** MARTÍN MARTÍN FÁTIMA 44,88 

***7607** SÁNCHEZ MELO ALICIA 44,88 

***4406** AMEZCUA PÉREZ MARÍA ARÁNZAZU 44,82 

***6511** SERRANO PICHEL SONIA 44,64 

***2929** ORGAZ MARINA BELÉN 44,58 

***5061** RUANO DÍEZ SILVIA 44,52 

***7002** HORNILLOS RAMOS CÉSAR 44,52 

***2407** SERENO DEL VALLE MARA 44,40 

***1070** DE MIGUEL CEÑAL MARÍA CARMEN 44,40 

***4266** GARCÍA CAMPILLO JOSÉ MIGUEL 44,22 

***4102** ORTIZ VILLALOBOS ISMAEL 43,92 

***1640** SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA ALICIA 43,92 

***5414** VALVERDE GRANADO MERCEDES 43,80 

***9993** PÉREZ ASENJO ARACELI 43,74 

***6339** CRUZ ARIAS INMACULADA 43,68 

***6865** CORDERO MARTÍNEZ MARTA 43,68 

***5541** TORNOS YEBES JESICA 43,50 

***0059** GUILLÉN DÍEZ DIEGO 43,38 

***9410** GÓMEZ SAAVEDRA MARÍA DEL CARMEN 43,38 

***0739** DÍAZ MORENO MARÍA CRUZ 43,38 

**2908** MÍNGUEZ MARTÍNEZ MARÍA JESÚS 43,32 

***5112** LANCHAS RODRÍGUEZ ALBERTO 43,32 

***1998** GIL GALBIS IVÁN 43,20 

***1274** MELGAREJO OCHOA MARIA CRISTINA 43,08 

***9969** MORENA BLÁZQUEZ SARA 42,90 

***0536** MUÑOZ GARCÍA JULIA 42,84 

***7592** ROLDÁN IBÁÑEZ CELIA 42,78 

***0212** MESTO CHICANO PATRICIA 42,72 

***6907** CARMENA DE LA CRUZ MARTA 42,60 
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DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***0304** BARBERO MATURANA MONTSERRAT 42,54 

***5301** CALDERON GÓMEZ DEL CAMPO CARLOS 42,54 

***7873** QUIRÓS MANJÓN ANA BELÉN 42,48 

***8474** ACEVEDO CANTERO NURIA 42,48 

***2969** NAVARRO CABEZA MARGARITA 42,18 

***6573** GARCÍA JIMÉNEZ FRANCISCO 42,18 

***6838** RODERA SANTILLANA MARGARITA 42,12 

***8995** DE LA O HUERTA JAVIER 42,12 

***5365** GETINO GARASA SILVIA LUCÍA 42,00 

***9597** GÓMEZ DIAZ VERA 42,00 

***8223** GOLLONET LARRE JUAN ANTONIO 42,00 

***0039** GAMERO DÍAZ CANDELA 42,00 

***8439** HERNÁNDEZ VERDEJO MARÍA DEL CARMEN 41,94 

***6458** GARRIDO ARROYO MARIA YOLANDA 41,88 

***6354** ALONSO VILELA MARÍA DEL MAR 41,88 

***7588** GÓMEZ GARCÍA OLGA 41,76 

***1620** CRESPO HERNÁNDEZ LAURA 41,70 

***9070** ORTEGA ESTEBAN ROSA MARÍA 41,64 

**3942** PÉREZ GÓMEZ TERESA 41,40 

***9849** CIUDAD VILLANUEVA SARA AMARANTA 41,34 

***8409** PERJU   CRISTINA LOREDANA 41,28 

***6820** MARTÍN FERNÁNDEZ BELÉN 41,04 

***0049** BAUTISTA SÁNCHEZ MARINA 41,04 

***0984** CASAS LÓPEZ MARÍA BELÉN 40,80 

***9387** MORENO LÓPEZ RAMÓN 40,74 

***6395** BARRIONUEVO NÁJERA JOSÉ CARLOS 40,62 

***8670** ROMA CAMACHO BRIGIDA VICTORIA 40,56 

***7229** ALONSO PARDO EVA MARIA 40,56 

***4827** MARTÍNEZ VAZQUEZ JUAN ANTONIO 40,38 

***0294** HONRADO SANTOS YOLANDA 40,32 

***4958** DOMINGUEZ PÉREZ DIANA 40,32 

***1392** DOMÍNGUEZ MONTIEL LAURA 40,14 

***5177** TRIGO SÁNCHEZ HERMINIA 40,08 

***9495** SANTOS VICENTE PABLO CARMELO 40,08 

***7570** ROLLÁN VENZALA SERGIO 40,08 

***1837** SAN LORENZO MORENO PATRICIA 40,02 

***0571** GARCÍA ROMACHO RAÚL 39,96 

***5444** CATAPANO   ILENIA 39,90 

***4849** PACHO GARCÍA ESTER 39,84 

***7165** CIUDAD HERRERA ELENA 39,72 

***7415** CUNQUERO FERREIRA MIGUEL ANGEL 39,54 

***8994** SANZ GONZÁLEZ EVA MARÍA 39,30 

***1346** BOZA CACHAY FÉLIX RAFAEL 39,06 

***3292** ERRAZQUIN CORISCO FERNANDO 38,82 
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DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***4860** CABADAS NAVARRO ROSA MARIA 38,76 

***4873** DEL CERRO FERNÁNDEZ RUBÉN 38,64 

***4062** CRESPO JUSDADO ALEJANDRO 38,46 

***3012** VARELA AGÜI MARTA CRISTINA 38,40 

***8778** PÉREZ BAENA SONIA 38,34 

***1052** FERNÁNDEZ MARTÍN NOELIA 38,16 

***1888** GONZÁLEZ COLLADO LAURA 38,10 

***8553** MEDRANO PÉREZ BEATRIZ 37,98 

***9093** SOKOLOWSKA   BOGUSLAWA 37,98 

***1527** ÁLVAREZ GONZÁLEZ ROSALIA 37,98 

***7309** GUTIÉRREZ LÓPEZ GLORIA 37,92 

***5572** APARICIO ALCALÁ MARÍA BELÉN 37,80 

***5179** VIRSEDA GIL SARA 37,50 

***8803** TORRES UTRILLA AIDA 37,44 

***4219** CABADAS NAVARRO MARGARITA 37,32 

***4621** CASTROSIN FERNÁNDEZ ANA MARIA 37,20 

***9378** MORAN GARCÍA ANA 36,96 

***7814** OTERO NAVAS PALOMA 36,96 

***4136** GAÑAN PÉREZ NURIA 36,96 

****9087** SÁNCHEZ GARCÍA Mª DOLORES 36,90 

***7006** ANTON FERNÁNDEZ RAQUEL 36,72 

***6415** QUESADA FERNÁNDEZ LORENA 36,66 

***2810** SÁNCHEZ PAINO NAGORE 36,60 

***4520** ASPERILLA RUIZ ROCIO AMALIA 36,48 

***7418** MILLÓN TORRES MARÍA JOSÉ 36,24 

***0062** GALLARDO GÓMEZ MARIA DE LAS MERCEDES 36,18 

***8264** GIL VALLE MARÍA ESTHER 36,06 

***5164** MARTÍN RODRÍGUEZ MARIA PAZ 36,00 

***0040** GÓMEZ MUÑOZ JOSE ANTONIO 35,94 

***6421** RODRÍGUEZ CIRUELOS MARIA TERESA 35,70 

***6736** BLASCO ROBLES ANA 35,70 

***3679** MAU WONG LILY GUISELLA 35,40 

***7558** PIN MANCEBO VERONICA 35,40 

***0295** DEL CASTILLO BOSQUES CAROLINA 35,28 

***3086** MARTÍN GUTIÉRREZ ANTONIO 35,22 

***4918** MORENO QUILEZ ALBA 35,22 

***0076** LICERAS BARRASUS CRISTINA 34,92 

***8624** MATEOS DE JUAN ALICIA 34,86 

***1055** GIL RIVERO IRENE 34,74 

***0151** FERNÁNDEZ MONTES MÓNICA 34,26 

***5159** DIAZ CORROTO ANA DOLORES 33,78 

***3836** GARCÍA GARCÍA LETICIA 33,60 

***2260** SANZ GARCÍA MANUEL 33,30 

***1217** ALONSO CABRERA VIRGINIA 33,30 
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DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***8728** HERRANZ ANGUITA MARIA DEL CARMEN 33,24 

***2037** MEDINA MARÍN MARÍA DE LAS MERCEDES 33,18 

***8995** SANZ GONZÁLEZ ANA BELEN 33,12 

***5531** VENTURA GARCÍA JAVIER 33,06 

***6044** SERRANO CAÑO M CARMEN 33,06 

***7071** CASTRO PERTIÑEZ ANTONIO 32,76 

***5113** SPÓSITO   EMILIO ABRAHAM 32,58 

***2859** CABEZUDO GAGO PATRICIA 32,40 

***4221** AGUIRRE GRAIÑO LOURDES 32,28 

***7534** BAEZA GONZÁLEZ EVA MARIA 32,22 

***7460** REQUENA RUIZ AROA 32,04 

***3480** CALLEJA AGUILERA DANIEL 32,04 

***6119** VIVAS URIAS MARIA ANGELES 31,92 

***8877** PATO ESTEBAN MARIO 31,86 

***9421** OYOLA GÓMEZ JUANA 31,68 

***2323** DAPENA BOSQUET LAURA 31,56 

***2260** SANZ GARCÍA MARIA DEL CARMEN 31,32 

***8459** BLANCO RAMIREZ ANA 31,32 

***5544** BIELSA MONTORO ROSARIO 31,26 

***9928** BRAVO SÁNCHEZ MARÍA PENÉLOPE 31,26 

***5846** PENESCU   DORINA 31,20 

***8781** IZCALA RAMOS JUAN 31,08 

***9449** NIKOLOV LILOV KALIN 30,96 

***4658** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ PABLO 30,90 

***1473** CUEVAS GARCÍA LISELOTTE ESTEFANIA 30,84 

***8827** ARROGANTE PAVON MARIA SILVIA 30,66 

***3910** RODRÍGUEZ CRESPO VICENTE 30,60 

***1827** CHIVERTON ORTIZ-VILLAJOS MARCOS 30,54 

***4658** SANZ HERRERO MARIA EMILIA 30,42 

***4605** GARCÍA FUERTES DAVID 30,30 

***9290** TELLO CABEZAS YOLANDA 30,12 

***2137** VICARIO PASTOR LAURA 30,12 

***1946** SUBIRON VIVAS VERONICA 30,12 

***4028** CAMPOS TORIBIO JULIAN 29,82 

***2939** GÓMEZ HIDALGO IRENE 29,34 

***2424** RODRÍGUEZ CRESPO PEDRO 29,10 

***8728** RODRÍGUEZ JIMENEZ JAEL 28,74 

***9067** MARTÍN DE VIDALES LLORENTE SOFÍA 28,68 

***2952** RODRÍGUEZ GARCÍA JOSE LUIS 28,68 

***5759** MARTÍN HERNANDEZ SILVIA 28,38 

***8446** FERNÁNDEZ FIAÑO MARIA RAQUEL 28,38 

***3079** RUANO MARTÍN CRISTINA 28,08 

***4304** MORENO LÓPEZ ROCÍO 27,84 

***5174** SERRANO REVIRIEGO MARIA TRINIDAD 27,84 
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DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***1020** MILILLO   MARA VERONICA 27,54 

***5747** YAÑEZ SÁNCHEZ MARIA ESTHER 27,36 

***2382** JIMÉNEZ BRIONES GEMA 27,00 

***6217** CALDERARO CASTEL BEATRIZ 26,46 

***3750** SORIANO GARCÍA ROBERTO 26,04 

***5521** RAYÓN MURCIANO CRISTINA 26,04 

***8244** MIRANDA CANO FRANCISCO JAVIER 25,92 

***3296** CABRERA HERNANDEZ ALFREDO 25,38 

***0217** SERANTES PUERTA RAFAEL MARIA 25,14 

***4667** CALVO SÁNCHEZ ANDREA 25,08 

***1028** SANZ MUÑOZ MARIA LUISA 24,06 
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ANEXO I 

ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA. TURNO GENERAL 
Calificaciones provisionales del ejercicio único realizado el 22 de abril de 2023 

 
(Ordenado alfabéticamente) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***8474** ACEVEDO CANTERO NURIA 42,48 

***9686** AGUILERA BERICOCHEA ARANZAZU 52,44 

***4221** AGUIRRE GRAIÑO LOURDES 32,28 

***0551** AGUSTÍN TAMARIT REBECA VANESA 49,20 

***3686** ALCANTARA DUQUE MARIA DOLORES 48,66 

***1217** ALONSO CABRERA VIRGINIA 33,30 

***7229** ALONSO PARDO EVA MARIA 40,56 

***6354** ALONSO VILELA MARÍA DEL MAR 41,88 

***1527** ÁLVAREZ GONZÁLEZ ROSALIA 37,98 

***7979** ÁLVAREZ GUTIÉRREZ PAULA ANDREA 48,18 

***4498** ÁLVAREZ PALOMAR MARÍA AMELIA 45,00 

***4406** AMEZCUA PÉREZ MARÍA ARÁNZAZU 44,82 

***7659** ANSEDES DOMÍNGUEZ GLORIA 49,68 

***7006** ANTON FERNÁNDEZ RAQUEL 36,72 

***7927** ANTONA MONTORO MARÍA ESTRELLA 48,00 

***5572** APARICIO ALCALÁ MARÍA BELÉN 37,80 

***8425** ARELLANO FERNÁNDEZ LUCÍA 52,80 

***6135** ARNANZ DEL VAL MARÍA ROSARIO 53,34 

***4694** ARRIBAS MOYANO ÁLVARO 49,14 

***8827** ARROGANTE PAVON MARIA SILVIA 30,66 

***4520** ASPERILLA RUIZ ROCIO AMALIA 36,48 

***7534** BAEZA GONZÁLEZ EVA MARIA 32,22 

***0304** BARBERO MATURANA MONTSERRAT 42,54 

***9890** BARÓN AYLLÓN ALFREDO BENITO 48,66 

***6395** BARRIONUEVO NÁJERA JOSÉ CARLOS 40,62 

***3428** BARTOLOMÉ GARCÍA ANA 52,38 

***0049** BAUTISTA SÁNCHEZ MARINA 41,04 

***5544** BIELSA MONTORO ROSARIO 31,26 

***6843** BLANCO LASO MARIA PIEDAD 51,12 

***1140** BLANCO LOBO CONCEPCION 54,48 

***1630** BLANCO LOBO MARIA DEL PILAR 50,52 

***8459** BLANCO RAMIREZ ANA 31,32 

***6736** BLASCO ROBLES ANA 35,70 

***6548** BOLAÑOS DE MIGUEL MARIA ARÁNZAZU 49,20 

***6513** BORÓ MARTÍN MARIA PATRICIA 52,50 

***1346** BOZA CACHAY FÉLIX RAFAEL 39,06 

***5078** BOZA SCOTTO NATALIA SOFÍA 46,56 

***9928** BRAVO SÁNCHEZ MARÍA PENÉLOPE 31,26 

***4219** CABADAS NAVARRO MARGARITA 37,32 
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DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***4860** CABADAS NAVARRO ROSA MARIA 38,76 

***2570** CABALLERO MOLINA MARÍA DEL ROCÍO 45,90 

***7365** CABEZAS MAYORAL CLARA MARIA 53,34 

***2859** CABEZUDO GAGO PATRICIA 32,40 

***3296** CABRERA HERNANDEZ ALFREDO 25,38 

***6217** CALDERARO CASTEL BEATRIZ 26,46 

***5301** CALDERON GÓMEZ DEL CAMPO CARLOS 42,54 

***3480** CALLEJA AGUILERA DANIEL 32,04 

***4667** CALVO SÁNCHEZ ANDREA 25,08 

***0242** CAMACHO GONZÁLEZ ANA 52,44 

***6605** CAMPILLO DEL CAMPO JOSÉ 54,48 

***9014** CAMPILLO DEL CAMPO MARÍA DEL CARMEN 50,46 

***4028** CAMPOS TORIBIO JULIAN 29,82 

***6907** CARMENA DE LA CRUZ MARTA 42,60 

***0984** CASAS LÓPEZ MARÍA BELÉN 40,80 

***3791** CASTELLANOS BARBA MARÍA JOSÉ 50,46 

***7071** CASTRO PERTIÑEZ ANTONIO 32,76 

***4621** CASTROSIN FERNÁNDEZ ANA MARIA 37,20 

***5444** CATAPANO   ILENIA 39,90 

***1147** CEREZO LALLANA MARÍA DEL PILAR 46,92 

***1827** CHIVERTON ORTIZ-VILLAJOS MARCOS 30,54 

***7165** CIUDAD HERRERA ELENA 39,72 

***9849** CIUDAD VILLANUEVA SARA AMARANTA 41,34 

***3362** CLEMENTE GARABATO ANA MARÍA 47,16 

***6865** CORDERO MARTÍNEZ MARTA 43,68 

***1620** CRESPO HERNÁNDEZ LAURA 41,70 

***4062** CRESPO JUSDADO ALEJANDRO 38,46 

***6339** CRUZ ARIAS INMACULADA 43,68 

***3037** CRUZ HOYAS MARÍA JOSÉ DE LA 52,20 

***1590** CUESTA DE COS ROSARIO 53,28 

***1473** CUEVAS GARCÍA LISELOTTE ESTEFANIA 30,84 

***7415** CUNQUERO FERREIRA MIGUEL ANGEL 39,54 

***2323** DAPENA BOSQUET LAURA 31,56 

***8995** DE LA O HUERTA JAVIER 42,12 

***0026** DE LORENZO JIMÉNEZ JOSÉ ÁNGEL 50,46 

***1070** DE MIGUEL CEÑAL MARÍA CARMEN 44,40 

***6371** DEKOVA VASILEVA VALERIYA 49,74 

***0295** DEL CASTILLO BOSQUES CAROLINA 35,28 

***4873** DEL CERRO FERNÁNDEZ RUBÉN 38,64 

***5159** DIAZ CORROTO ANA DOLORES 33,78 

***0739** DÍAZ MORENO MARÍA CRUZ 43,38 

***4958** DOMINGUEZ PÉREZ DIANA 40,32 

***1392** DOMÍNGUEZ MONTIEL LAURA 40,14 

***6503** DUARTE VILLA JOSE MARIA 46,50 
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DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***1811** ENCABO CEJUDO ROCÍO 53,34 

***3292** ERRAZQUIN CORISCO FERNANDO 38,82 

***1240** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ DANIEL 49,14 

***8446** FERNÁNDEZ FIAÑO MARIA RAQUEL 28,38 

***1052** FERNÁNDEZ MARTÍN NOELIA 38,16 

***0151** FERNÁNDEZ MONTES MÓNICA 34,26 

***2616** FUENTES MIRAVALLES AMAYA 47,40 

***9937** GALÁN SANTOS ELISA ISABEL 45,66 

***0062** GALLARDO GÓMEZ MARIA DE LAS MERCEDES 36,18 

***0039** GAMERO DÍAZ CANDELA 42,00 

***4136** GAÑAN PÉREZ NURIA 36,96 

***4173** GARCÍA ALDEA ANDRÉS 53,10 

***2777** GARCÍA BARBO ISABEL 46,56 

***0351** GARCÍA BENITO PATRICIA 46,02 

***4266** GARCÍA CAMPILLO JOSÉ MIGUEL 44,22 

***3809** GARCÍA CORTÉS MARCO ANTONIO 49,68 

***4605** GARCÍA FUERTES DAVID 30,30 

***3836** GARCÍA GARCÍA LETICIA 33,60 

***3877** GARCÍA HOYOS GUILLERMO 50,70 

***6573** GARCÍA JIMÉNEZ FRANCISCO 42,18 

***0571** GARCÍA ROMACHO RAÚL 39,96 

***0538** GARCÍA SÁNCHEZ SERGIO 49,14 

***1203** GARCÍA MORENO GARCÍA MORENO ROBERTO 51,78 

***6458** GARRIDO ARROYO MARIA YOLANDA 41,88 

***5365** GETINO GARASA SILVIA LUCÍA 42,00 

***1998** GIL GALBIS IVÁN 43,20 

***9905** GIL PASCUAL JULIA 50,52 

***1055** GIL RIVERO IRENE 34,74 

***8264** GIL VALLE MARÍA ESTHER 36,06 

***8223** GOLLONET LARRE JUAN ANTONIO 42,00 

***9597** GÓMEZ DIAZ VERA 42,00 

***7588** GÓMEZ GARCÍA OLGA 41,76 

***2939** GÓMEZ HIDALGO IRENE 29,34 

***5562** GÓMEZ MATEO SARA 54,00 

***0040** GÓMEZ MUÑOZ JOSE ANTONIO 35,94 

***4161** GÓMEZ PASTOR MARIA PILAR AURORA 53,76 

***9410** GÓMEZ SAAVEDRA MARÍA DEL CARMEN 43,38 

***6655** GÓMEZ-ARGÜELLO GORDILLO MARÍA DEL ROCÍO 50,58 

***1888** GONZÁLEZ COLLADO LAURA 38,10 

***0550** GONZÁLEZ MARTÍN DANIEL 51,78 

***2689** GONZÁLEZ NARANJO MARÍA ESTHER 45,30 

***4658** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ PABLO 30,90 

***0059** GUILLÉN DÍEZ DIEGO 43,38 

***7309** GUTIÉRREZ LÓPEZ GLORIA 37,92 
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DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***0257** GUTIÉRREZ SÁNCHEZ MARIO 49,14 

***9947** HERNÁNDEZ GARCÍA JAVIER 51,12 

***8439** HERNÁNDEZ VERDEJO MARÍA DEL CARMEN 41,94 

***8728** HERRANZ ANGUITA MARIA DEL CARMEN 33,24 

***0851** HIDALGO SORIANO JOSE MANUEL 45,18 

***0294** HONRADO SANTOS YOLANDA 40,32 

***7002** HORNILLOS RAMOS CÉSAR 44,52 

***8781** IZCALA RAMOS JUAN 31,08 

***2382** JIMÉNEZ BRIONES GEMA 27,00 

***5112** LANCHAS RODRÍGUEZ ALBERTO 43,32 

***7138** LÁZARO BARTOLOMÉ MARTA 46,62 

***5272** LAZURENKO LAZURENKO ELENA 47,22 

***0076** LICERAS BARRASUS CRISTINA 34,92 

***5792** LIONELLO FERNÁNDEZ DE NOGRARO MARIA ESTELA 49,80 

***7307** LIZANA BODEGA MARÍA CONCEPCIÓN 51,78 

***1584** LORENZO BARRIO DOMINGO 46,56 

***2952** LUGO GARCÍA MIRIAM 46,74 

***6111** MARQUEZ AMBITE LIDIA 48,00 

***6820** MARTÍN FERNÁNDEZ BELÉN 41,04 

***3086** MARTÍN GUTIÉRREZ ANTONIO 35,22 

***5759** MARTÍN HERNANDEZ SILVIA 28,38 

***2292** MARTÍN MARTÍN FÁTIMA 44,88 

***5164** MARTÍN RODRÍGUEZ MARIA PAZ 36,00 

***5846** MARTÍN SÁNCHEZ NURIA 48,42 

***9067** MARTÍN DE VIDALES LLORENTE SOFÍA 28,68 

***6147** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ VIOLETA 53,22 

***4827** MARTÍNEZ VAZQUEZ JUAN ANTONIO 40,38 

***8624** MATEOS DE JUAN ALICIA 34,86 

***3679** MAU WONG LILY GUISELLA 35,40 

***2037** MEDINA MARÍN MARÍA DE LAS MERCEDES 33,18 

***8553** MEDRANO PÉREZ BEATRIZ 37,98 

***1274** MELGAREJO OCHOA MARIA CRISTINA 43,08 

***0212** MESTO CHICANO PATRICIA 42,72 

***1020** MILILLO   MARA VERONICA 27,54 

***7418** MILLÓN TORRES MARÍA JOSÉ 36,24 

**2908** MÍNGUEZ MARTÍNEZ MARÍA JESÚS 43,32 

***8244** MIRANDA CANO FRANCISCO JAVIER 25,92 

***0191** MONGE TELLO RUBÉN 49,26 

***9378** MORAN GARCÍA ANA 36,96 

***1836** MORATO PÉREZ RAQUEL 54,54 

***9969** MORENA BLÁZQUEZ SARA 42,90 

***9387** MORENO LÓPEZ RAMÓN 40,74 

***4304** MORENO LÓPEZ ROCÍO 27,84 

***4918** MORENO QUILEZ ALBA 35,22 
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DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***8852** MOZAS CANO CONSUELO 47,64 

***0536** MUÑOZ GARCÍA JULIA 42,84 

***5213** MUÑOZ LOBO CECILIA BÁRBARA 48,18 

***2969** NAVARRO CABEZA MARGARITA 42,18 

***0235** NIETO JIMÉNEZ RAFAEL 51,12 

***9449** NIKOLOV LILOV KALIN 30,96 

***9814** OLMOS QUILON JAIME 49,20 

***1890** ORDINAS MERINO JUAN 51,36 

***2929** ORGAZ MARINA BELÉN 44,58 

***7146** OROZCO SORIA MARÍA CRISTINA 47,46 

***9070** ORTEGA ESTEBAN ROSA MARÍA 41,64 

***2366** ORTIZ DE LA TORRE ISABEL MARÍA 47,04 

***4848** ORTIZ QUESADA IVÁN 45,84 

***4102** ORTIZ VILLALOBOS ISMAEL 43,92 

***6433** ORTIZ-VILLAJOS SÁNCHEZ-GIL MARÍA ISABEL 50,70 

***7814** OTERO NAVAS PALOMA 36,96 

***9421** OYOLA GÓMEZ JUANA 31,68 

***4849** PACHO GARCÍA ESTER 39,84 

***8877** PATO ESTEBAN MARIO 31,86 

***5538** PEDROSA MARTÍN ROSA MARÍA 55,92 

***5846** PENESCU   DORINA 31,20 

***6562** PERALTA MUÑOZ MARÍA PILAR 46,50 

***9993** PÉREZ ASENJO ARACELI 43,74 

***8778** PÉREZ BAENA SONIA 38,34 

**3942** PÉREZ GÓMEZ TERESA 41,40 

***3911** PÉREZ-GUERRA SALGADO JORGE JUAN 52,80 

***6426** PERIS SOS SUSANA MARÍA 49,80 

***8409** PERJU   CRISTINA LOREDANA 41,28 

***7558** PIN MANCEBO VERONICA 35,40 

***4863** PRIETO ALONSO JAVIER 45,18 

***4863** PRIETO ALONSO LAURA 47,88 

***6415** QUESADA FERNÁNDEZ LORENA 36,66 

***7873** QUIRÓS MANJÓN ANA BELÉN 42,48 

***2215** QUIRÓS MANJÓN MARÍA DEL CARMEN 50,10 

***6092** RAMOS ARANDA LAURA 46,14 

***5521** RAYÓN MURCIANO CRISTINA 26,04 

***7460** REQUENA RUIZ AROA 32,04 

***6771** RINCON GARCÍA LAURA 57,06 

***6838** RODERA SANTILLANA MARGARITA 42,12 

***3445** RODRIGO GALLEGO MARÍA DEL PILAR 50,94 

***6421** RODRÍGUEZ CIRUELOS MARIA TERESA 35,70 

***2424** RODRÍGUEZ CRESPO PEDRO 29,10 

***3910** RODRÍGUEZ CRESPO VICENTE 30,60 

***2952** RODRÍGUEZ GARCÍA JOSE LUIS 28,68 
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DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***8728** RODRÍGUEZ JIMENEZ JAEL 28,74 

***1512** RODRÍGUEZ MATEOS ÁNGELA 50,04 

***7592** ROLDÁN IBÁÑEZ CELIA 42,78 

***7570** ROLLÁN VENZALA SERGIO 40,08 

***8670** ROMA CAMACHO BRIGIDA VICTORIA 40,56 

***5061** RUANO DÍEZ SILVIA 44,52 

***3079** RUANO MARTÍN CRISTINA 28,08 

***5471** RUIZ GARCÍA JUAN JOSE 46,50 

***6772** SAÉZ CARRAMOLINO MARÍA 55,08 

***6160** SALAZAR VALLEJO PALOMA 54,18 

***4109** SALVADOR GARCÍA MARINA 48,48 

***1837** SAN LORENZO MORENO PATRICIA 40,02 

***3424** SAN MARTÍN CONESA RAFAEL PEDRO 49,80 

***9916** SÁNCHEZ ANTONA CARLOS 50,04 

***9087** SÁNCHEZ GARCÍA Mª DOLORES 36,90 

***1640** SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA ALICIA 43,92 

***7607** SÁNCHEZ MELO ALICIA 44,88 

***2810** SÁNCHEZ PAINO NAGORE 36,60 

***7592** SÁNCHEZ PARRONDO MARÍA ÁNGELES 49,14 

***5703** SÁNCHEZ ELEZ GÓMEZ CABRERO MARIA DEL CARMEN 49,26 

***9495** SANTOS VICENTE PABLO CARMELO 40,08 

***2260** SANZ GARCÍA MANUEL 33,30 

***2260** SANZ GARCÍA MARIA DEL CARMEN 31,32 

***8995** SANZ GONZÁLEZ ANA BELEN 33,12 

***8994** SANZ GONZÁLEZ EVA MARÍA 39,30 

***4658** SANZ HERRERO MARIA EMILIA 30,42 

***1028** SANZ MUÑOZ MARIA LUISA 24,06 

***5724** SANZ SÁNCHEZ JUAN MARIANO 54,48 

***0217** SERANTES PUERTA RAFAEL MARIA 25,14 

***2407** SERENO DEL VALLE MARA 44,40 

***6044** SERRANO CAÑO M CARMEN 33,06 

***6511** SERRANO PICHEL SONIA 44,64 

***5174** SERRANO REVIRIEGO MARIA TRINIDAD 27,84 

***4054** SIMÓN MARTÍNEZ FERNANDO 47,16 

***9093** SOKOLOWSKA   BOGUSLAWA 37,98 

***3750** SORIANO GARCÍA ROBERTO 26,04 

***2058** SOTO SANZA MARIANO 51,12 

***5113** SPÓSITO   EMILIO ABRAHAM 32,58 

***1946** SUBIRON VIVAS VERONICA 30,12 

***9290** TELLO CABEZAS YOLANDA 30,12 

***2403** TERRERO DÍAZ-CHIRÓN MARÍA ELENA 53,16 

***5541** TORNOS YEBES JESICA 43,50 

***8803** TORRES UTRILLA AIDA 37,44 

***5177** TRIGO SÁNCHEZ HERMINIA 40,08 
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DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***1855** URI SOUTO ALONSO 49,14 

***6195** VALDÉS PEÑA ALBA 52,44 

***5414** VALVERDE GRANADO MERCEDES 43,80 

***3012** VARELA AGÜI MARTA CRISTINA 38,40 

***0659** VELÁZQUEZ SANTANA ALBERTO 47,16 

***5531** VENTURA GARCÍA JAVIER 33,06 

***2137** VICARIO PASTOR LAURA 30,12 

***8752** VIDAL FERNÁNDEZ ANGEL 48,30 

***5179** VIRSEDA GIL SARA 37,50 

***6119** VIVAS URIAS MARIA ANGELES 31,92 

***5747** YAÑEZ SÁNCHEZ MARIA ESTHER 27,36 

 
 
 
 
 
 
 
 

ANEXO II 
ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA. TURNO DE DISCAPACIDAD 

Calificaciones provisionales del ejercicio único realizado el 22 de abril de 2023 
 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***4711** MORANTE LÓPEZ JORGE JUAN 28,98 

***6024** BOTO LORCA RUTH 28,44 
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ANEXO III 

ESCALA ESPECIAL AUXILIAR DE GESTIÓN UNIVERSITARIA. TURNO GENERAL 
Calificaciones provisionales del ejercicio único realizado el 22 de abril de 2023 

 
(Ordenado por puntuación) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***0739** DÍAZ  MORENO Mª CRUZ 45,00 

***3037** CRUZ HOYAS Mª JOSÉ DE LA 43,20 

***1811** ENCABO CEJUDO ROCÍO 42,90 

***1890** ORDINAS MERINO JUAN 42,70 

***1630** BLANCO LOBO Mª PILAR 42,60 

***1512** RODRÍGUEZ MATEOS ÁNGELA 40,90 

***0076** LICERAS BARRASUS CRISTINA 39,20 

***6354** ALONSO VILELA Mª DEL MAR 39,20 

***1140** BLANCO LOBO CONCEPCIÓN 38,50 

***4109** SALVADOR GARCÍA MARINA 37,60 

***7146** OROZCO SORIA Mª CRISTINA 37,60 

***8439** HERNÁNDEZ VERDEJO Mª DEL CARMEN 37,00 

***5078** BOZA SCOTTO NATALIA SOFÍA 36,80 

***9937** GALÁN SANTOS ELISA ISABEL 36,80 

***7307** LIZANA BODEGA Mª CONCEPCIÓN 36,60 

***7592** SÁNCHEZ PARRONDO Mª ÁNGELES 36,20 

***7229** ALONSO PARDO EVA MARÍA 36,10 

***9070** ORTEGA  ESTEBAN ROSA MARÍA 35,40 

***6503** DUARTE VILLA JOSÉ MARÍA 35,00 

***6907** CARMENA DE LA CRUZ MARTA 34,90 

***9686** AGUILERA BERICOCHEA ARANZAZU 34,80 

***2215** QUIRÓS MANJÓN Mª DEL CARMEN 34,40 

***6092** RAMOS  ARANDA LAURA 33,90 

***3424** SAN MARTÍN CONWA RAFAEL PEDRO 33,50 

***7979** ÁLVAREZ GUTIÉRREZ PAULA ANDREA 33,30 

***6433** ORTIZ-VILLAJOS SÁNCHEZ-GIL MARÍA ISABEL 32,90 

***1473** CUEVAS GARCÍA LISELOTTE ESTEFANÍA 32,20 

***8670** ROMA CAMACHO BRIGIDA VICTORIA 31,80 

***1147** CEREZO LALLANA Mª DEL PILAR 30,60 

***6865** CORDERO MARTÍNEZ MARTA 30,30 

***1827** CHIVERTON ORTIZ-VILLAJOS MARCOS 28,90 

***8803** TORRES UTRILLA AIDA 28,60 

***2969** NAVARRO CABEZA MARGARITA 27,50 

***1052** FERNÁNDEZ MARTÍN NOELIA 27,00 

***5113** SPÓSITO   EMILIO ABRAHAM 27,00 

***7873** QUIRÓS MANJÓN ANA BELÉN 26,50 
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ANEXO III 

ESCALA ESPECIAL AUXILIAR DE GESTIÓN UNIVERSITARIA. TURNO GENERAL 
Calificaciones provisionales del ejercicio único realizado el 22 de abril de 2023 

 
(Ordenado alfabéticamente) 

 
DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***0739** AGUILERA BERICOCHEA ARANZAZU 34,80 

***3037** ALONSO PARDO EVA MARÍA 36,10 

***1811** ALONSO VILELA Mª DEL MAR 39,20 

***1890** ÁLVAREZ GUTIÉRREZ PAULA ANDREA 33,30 

***1630** BLANCO LOBO CONCEPCIÓN 38,50 

***1512** BLANCO LOBO Mª PILAR 42,60 

***0076** BOZA SCOTTO NATALIA SOFÍA 36,80 

***6354** CARMENA DE LA CRUZ MARTA 34,90 

***1140** CEREZO LALLANA Mª DEL PILAR 30,60 

***4109** CHIVERTON ORTIZ-VILLAJOS MARCOS 28,90 

***7146** CORDERO MARTÍNEZ MARTA 30,30 

***8439** CRUZ HOYAS Mª JOSÉ DE LA 43,20 

***5078** CUEVAS GARCÍA LISELOTTE ESTEFANÍA 32,20 

***9937** DÍAZ  MORENO Mª CRUZ 45,00 

***7307** DUARTE VILLA JOSÉ MARÍA 35,00 

***7592** ENCABO CEJUDO ROCÍO 42,90 

***7229** FERNÁNDEZ MARTÍN NOELIA 27,00 

***9070** GALÁN SANTOS ELISA ISABEL 36,80 

***6503** HERNÁNDEZ VERDEJO Mª DEL CARMEN 37,00 

***6907** LICERAS BARRASUS CRISTINA 39,20 

***9686** LIZANA BODEGA Mª CONCEPCIÓN 36,60 

***2215** NAVARRO CABEZA MARGARITA 27,50 

***6092** ORDINAS MERINO JUAN 42,70 

***3424** OROZCO SORIA Mª CRISTINA 37,60 

***7979** ORTEGA  ESTEBAN ROSA MARÍA 35,40 

***6433** ORTIZ-VILLAJOS SÁNCHEZ-GIL MARÍA ISABEL 32,90 

***1473** QUIRÓS MANJÓN ANA BELÉN 26,50 

***8670** QUIRÓS MANJÓN Mª DEL CARMEN 34,40 

***1147** RAMOS  ARANDA LAURA 33,90 

***6865** RODRÍGUEZ MATEOS ÁNGELA 40,90 

***1827** ROMA CAMACHO BRIGIDA VICTORIA 31,80 

***8803** SALVADOR GARCÍA MARINA 37,60 

***2969** SAN MARTÍN CONWA RAFAEL PEDRO 33,50 

***1052** SÁNCHEZ PARRONDO Mª ÁNGELES 36,20 

***5113** SPÓSITO   EMILIO ABRAHAM 27,00 

***7873** TORRES UTRILLA AIDA 28,60 
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ANEXO IV 

ESCALA ADMINISTRATIVA CON IDIOMAS. TURNO GENERAL 
Calificaciones provisionales de la prueba teórica realizada el 22 de abril de 2023 

 
(Ordenado por puntuación) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***5504** ACOSTA GARCÍA  ELENA 18,95 

***3111** DIAZ MORALES ANA 18,95 

***4510** LOPEZ BLANCO EMILIO JOSÉ 18,13 

***0856** ÁVILA GÓMEZ Mª AZAHARA 17,05 

***4520** ASPERILLA RUIZ ROCÍO AMALIA 16,30 

***4098** CASAS LÓPEZ MARÍA BELÉN 16,13 

***9464** WU   KAMAN 15,98 

***6503** DUARTE VILLA JOSÉ MARÍA 15,93 

***3919** MARTÍNEZ MARTOS VIRGINIA 15,85 

***8192** BERMEJO SÁNCHEZ ANA ISABEL 15,80 

***8891** SÁIZ CORRALES MARÍA MERCEDES 15,13 

***9949** FEITO BARROSO MINERVA 14,63 

***9431** TOLL DEL CACHO JORGE 14,28 

***6771** RINCÓN GARCÍA  LAURA 14,08 

***4694** ARRIBAS MOYANO ÁLVARO 14,00 

***8223** GOLLONET LARRE JUAN ANTONIO 13,90 

***0410** ORTIZ VILLALOBOS ISAMEL 13,80 

***5078** BOZA SCOTTO NATALIA SOFÍA 13,58 

***2366** ORTIZ DE LA TORRE ISABEL MARÍA 13,40 

***2260** SANZ GARCÍA  MANUEL 13,10 

***3521** MUÑOZ LOBO CECILIA BÁRBARA 12,48 

***6092** RAMOS ARANDA LAURA 12,43 

***1855** URI SOUTO ALONSO 12,08 

***4109** SALVADOR GARCÍA  MARINA 11,80 

***4368** ALCANTARA DUQUE MARÍA DOLORES 11,73 

***0551** AGUSTÍN TAMARIT REBECA VANESA 11,60 

***1897** ARJONA FRAILE JOAQUÍN 11,28 

***8984** CIUDAD VILLANUEVA SARA AMARANTA 10,93 

***7182** CHIVERTON ORTÍZ-VILLAJOS MARCOS 10,78 

***6643** ORTÍZ-VILLAJOS SÁNCHEZ-GIL MARÍA ISABEL 10,63 

***5523** LUQUE TRIGUERO MARÍA 10,18 
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ANEXO IV 

ESCALA ADMINISTRATIVA CON IDIOMAS. TURNO GENERAL 
Calificaciones provisionales de la prueba teórica realizada el 22 de abril de 2023 

 
(Ordenado alfabéticamente) 

 
DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***5504** ACOSTA GARCÍA  ELENA 18,95 

***0551** AGUSTÍN TAMARIT REBECA VANESA 11,60 

***4368** ALCANTARA DUQUE MARÍA DOLORES 11,73 

***1897** ARJONA FRAILE JOAQUÍN 11,28 

***4694** ARRIBAS MOYANO ÁLVARO 14,00 

***4520** ASPERILLA RUIZ ROCÍO AMALIA 16,30 

***0856** ÁVILA GÓMEZ Mª AZAHARA 17,05 

***8192** BERMEJO SÁNCHEZ ANA ISABEL 15,80 

***5078** BOZA SCOTTO NATALIA SOFÍA 13,58 

***4098** CASAS LÓPEZ MARÍA BELÉN 16,13 

***7182** CHIVERTON ORTÍZ-VILLAJOS MARCOS 10,78 

***8984** CIUDAD VILLANUEVA SARA AMARANTA 10,93 

***3111** DIAZ MORALES ANA 18,95 

***6503** DUARTE VILLA JOSÉ MARÍA 15,93 

***9949** FEITO BARROSO MINERVA 14,63 

***8223** GOLLONET LARRE JUAN ANTONIO 13,90 

***4510** LOPEZ BLANCO EMILIO JOSÉ 18,13 

***5523** LUQUE TRIGUERO MARÍA 10,18 

***3919** MARTÍNEZ MARTOS VIRGINIA 15,85 

***3521** MUÑOZ LOBO CECILIA BÁRBARA 12,48 

***2366** ORTIZ DE LA TORRE ISABEL MARÍA 13,40 

***0410** ORTIZ VILLALOBOS ISAMEL 13,80 

***6643** ORTÍZ-VILLAJOS SÁNCHEZ-GIL MARÍA ISABEL 10,63 

***6092** RAMOS ARANDA LAURA 12,43 

***6771** RINCÓN GARCÍA  LAURA 14,08 

***8891** SÁIZ CORRALES MARÍA MERCEDES 15,13 

***4109** SALVADOR GARCÍA  MARINA 11,80 

***2260** SANZ GARCÍA  MANUEL 13,10 

***9431** TOLL DEL CACHO JORGE 14,28 

***1855** URI SOUTO ALONSO 12,08 

***9464** WU   KAMAN 15,98 
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ANEXO V 

ESCALA DE AYUDANTES DE ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS. TURNO GENERAL 
Calificaciones provisionales de la prueba teórica realizada el 22 de abril de 2023 

(Ordenado por puntuación) 
DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***4140** FERNÁNDEZ MENÉNDEZ MARÍA ÁNGELES 22,25 

***4714** CID AUÑÓN AURORA 21,45 

***6170** VIQUEIRA FERNANDEZ MARTINA 20,63 

***0031** ORTEGA FERNÁNDEZ SOFÍA 20,10 

***4995** SOMAVILLA OSABA BEATRIZ 19,78 

***0511** FERNÁNDEZ ANDRÉS ESTELA 19,60 

***3060** CAMPOS SÁNCHEZ MARÍA ELENA 19,55 

***8530** CALDERON GOMEZ DEL CAMPO CARLOS 19,50 

***0478** LAFUENTE DE FRUTOS MARÍA CARLOTA 19,40 

***9916** DE LA GUÍA BARRILERO MARÍA TERESA 19,28 

***2878** GALLEGO ARTEAGA MARÍA MERCEDES 19,23 

***7211** GIL CARBALLO MARÍA CANDELAS 19,20 

***2646** ROMERO CARPINTERO MARÍA ELENA 18,70 

***2514** SIGUERO GAMARRA PAULA 18,10 

***7246** CANO MARTÍN CRISTINA 18,08 

***2236** ELEJAGA BARRERA LUIS MARIA 17,80 

***9857** HERRERA ARAGÓN EVA MARÍA 17,50 

***6820** SANCHO CRESPO GEMA 17,18 

***8343** BARBERO OVEJERO MARIA MAGDALENA 16,98 

***0136** CAPELO GALA CARMEN 16,80 

***0070** MANZANO FERNANDEZ MARÍA GLORIA 16,75 

***4392** HERRERA MARTIN MARIA SOLEDAD 16,45 

***7926** ITURRI MENDIETA MIREN AGURTZANE 16,08 

***7132** REY HERNANDO MARÍA PALOMA 15,98 

***3248** HEREDERO ÁLVAREZ MARÍA DEL PILAR 15,95 

***3990** DE LA FUENTE HERRERO MARIA 15,93 

***8934** SÁNCHEZ SALINAS MARÍA ROSARIO 15,48 

***7133** TORRES PIERNAGORDA ELISABETH 15,40 

***5751** ARTIGAS POZO MARÍA DEL MAR 15,40 

***5511** CORRAL BLANCO MARGARITA 15,18 

***2003** MATESANZ GUTIÉRREZ MARÍA ASCENSIÓN 15,10 

***4786** RICO LAMADRID MARIA ELENA 15,08 

***2194** CASTRO CALVO MARTA 14,28 

***3242** DEL POZO ARRIBAS MARIA DEL CARMEN 13,73 

***2452** GARCIA GINES INES 12,63 

***1384** PROL CID MARIA SOLEDAD 12,53 

***2873** TORRES BELINCHON SUSANA 11,90 

***1804** CHECA GÓMEZ SARA 11,83 

***5063** YAGÜE VILLALBA PABLO 11,58 

***1756** LOPEZ ESCAMEZ CRISTINA 11,53 
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ANEXO V 
ESCALA DE AYUDANTES DE ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS. TURNO GENERAL 

Calificaciones provisionales de la prueba teórica realizada el 22 de abril de 2023 
(Ordenado alfabéticamente) 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

***5751** ARTIGAS POZO MARÍA DEL MAR 15,40 

***8343** BARBERO OVEJERO MARIA MAGDALENA 16,98 

***8530** CALDERON GOMEZ DEL CAMPO CARLOS 19,50 

***3060** CAMPOS SÁNCHEZ MARÍA ELENA 19,55 

***7246** CANO MARTÍN CRISTINA 18,08 

***0136** CAPELO GALA CARMEN 16,80 

***2194** CASTRO CALVO MARTA 14,28 

***1804** CHECA GÓMEZ SARA 11,83 

***4714** CID AUÑÓN AURORA 21,45 

***5511** CORRAL BLANCO MARGARITA 15,18 

***3990** DE LA FUENTE HERRERO MARIA 15,93 

***9916** DE LA GUÍA BARRILERO MARÍA TERESA 19,28 

***3242** DEL POZO ARRIBAS MARIA DEL CARMEN 13,73 

***2236** ELEJAGA BARRERA LUIS MARIA 17,80 

***0511** FERNÁNDEZ ANDRÉS ESTELA 19,60 

***4140** FERNÁNDEZ MENÉNDEZ MARÍA ÁNGELES 22,25 

***2878** GALLEGO ARTEAGA MARÍA MERCEDES 19,23 

***2452** GARCIA GINES INES 12,63 

***7211** GIL CARBALLO MARÍA CANDELAS 19,20 

***3248** HEREDERO ÁLVAREZ MARÍA DEL PILAR 15,95 

***9857** HERRERA ARAGÓN EVA MARÍA 17,50 

***4392** HERRERA MARTIN MARIA SOLEDAD 16,45 

***7926** ITURRI MENDIETA MIREN AGURTZANE 16,08 

***0478** LAFUENTE DE FRUTOS MARÍA CARLOTA 19,40 

***1756** LOPEZ ESCAMEZ CRISTINA 11,53 

***0070** MANZANO FERNANDEZ MARÍA GLORIA 16,75 

***2003** MATESANZ GUTIÉRREZ MARÍA ASCENSIÓN 15,10 

***0031** ORTEGA FERNÁNDEZ SOFÍA 20,10 

***1384** PROL CID MARIA SOLEDAD 12,53 

***7132** REY HERNANDO MARÍA PALOMA 15,98 

***4786** RICO LAMADRID MARIA ELENA 15,08 

***2646** ROMERO CARPINTERO MARÍA ELENA 18,70 

***8934** SÁNCHEZ SALINAS MARÍA ROSARIO 15,48 

***6820** SANCHO CRESPO GEMA 17,18 

***2514** SIGUERO GAMARRA PAULA 18,10 

***4995** SOMAVILLA OSABA BEATRIZ 19,78 

***2873** TORRES BELINCHON SUSANA 11,90 

***7133** TORRES PIERNAGORDA ELISABETH 15,40 

***6170** VIQUEIRA FERNANDEZ MARTINA 20,63 

***5063** YAGÜE VILLALBA PABLO 11,58 
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